SIMEC INTERNATIONAL, S.A DE C.V.
CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 27/093/08  9:20:12
CLIENTE: PLESA ANRHUAC Y CIAS, S5.A. DE
PEDIDO: 002128 CONTRATO:5176
PRODUCTO: SOLERA 1-1/2X1/4" 38.1X6.35MGRADO DE ACERO  ASTM A6/A36M-94
ESPECIFICACICN PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE:  PROMAPESA
PES0O TEORICO(KG/MT): 1.900 LONGITUD (Mts) 6.10

ANALISIS QUIMICOS:

471389 .0080  .0260 .0200 .1500 .3%00 .0150 .1400 .1500 .1200

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO
(LB/INZ) {LB/IN2) (2v)
471389 46,528 67,664 26

ATADOS DE LA COLADA

471389  S5II07292 SII07293 SII07294 SII07295 SII07296 SII07297

ACA12CA

REMISION: 007935—1/

TERMINADO:

CALIDAD



